
Zarządzenie nr 9/2023 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania składów komisji ocen śródokresowych  

w Kolegium Doktorskim Nauk Prawnych  

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 4 oraz § 32 ust. 4 Uchwały nr 134/2019 r. Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z  dnia 25 września 2019 r. w  sprawie regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę 

Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się następujące komisje do przeprowadzenia śródokresowej oceny 

doktorantów kształcących się w Kolegium Nauk Prawnych Szkoły Doktorskiej UWr w 

składach: 

1. prof. dr hab. Paweł Borszowski (UWr) – przewodniczący, 

dr hab. Sylwia Jarosz Żukowska, prof. UWr, 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. PW (Wydział Administracji i Nauk 

Społecznych Politechnika Warszawska) 

 

2. dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodnicząca, 

dr hab. Barbara Mielnik, prof. UWr, 

dr hab. Małgorzata Łuszczyńska, prof. UMCS (Katedra Doktryn Polityczno-

Prawnych i Prawa Rzymskiego UMCS) 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     DZIEKAN 

                                                              dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 


